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09:00
09:30

10:30

12.30

14:00

15.00
16.00

16.30

18.30
19.30

21:00
22.00

Montag

Treffen Sie unsere Hostessen und
melden Sie sich im kid's club

Herstellung von Diwali-Karten

Diwali-Workshop zum Malen von
Lampen

Mittagessen mit dem Team des kid's
club

Hennah (Mehendi) Ecke in der
Unterhaltungscabana

Zeit im Pool
Teatime

Rangoli-Markierung im Kid's Club

Abendessen mit kid’s club

Geschichtenerzahlen - Diwali
Filmsession im Kid's Club

Zeit, sich zu verabschieden




09:00

10:30
11.30

12.30

13.30
14.30
15.30
16.00
16.30
18.30
19.30
21.00

Dienstag

Treffen Sie unsere Hostessen
und melden Sie sich im kid's club

Blechdosen-Wurf-Spiel
Recycelter Stiftehalter

Mittagessen mit dem Team des
kid's club

Mal-Workshop

Zeit im Pool
Sega-Initiierung

Zeit fur einen Snack
Henna-Tatowierung
Abendessen mit kid's club
Sega-Party im kid’s club

Zeit, sich zu verabschieden




Mittwoch

Treffen Sie unsere Hostessen

09:00 und melden Sie sich im kid's club
09:45 Schatzsuche

11.30 Recyceltes Kunsthandwerk

12 30 Ilz?étiagisbsen mit dem Team des
13.15 Trip mit Glasboden

14.30 Minigolf

15.00 Zeit im Pool

16.00 Zeit fur einen Snack

16.30 Verstecken & Suchen

18.30 Abendessen mit kid’s club
19.30 Ti Marmite Tanz

21.00 Zeit, sich zu verabschieden




Donnerstag

09:00

10.30
11.30
12.30

13.30
14.30
15.00
16.00
16.30
18.30
19.30

Treffen Sie unsere Hostessen
und melden Sie sich im kid's club

Recycelte Aktivitat:
Bleistiftchips

Origami

Mittagessen mit dem Team des
kid's club

Otentik Kreol-Lektion
Sandburgen-Wettbewerb
Zeit im Pool

Zeit fur einen Snack
Gesichtsbemalung
Abendessen mit kid's club
Geschichtenerzahlen

Zeit, sich zu verabschieden




09:00

09:45
11.30

12.30

13.30
14.30
15.00
16.00
16.30
18.30
19.30
21.00

Freitag

Treffen Sie unsere Hostessen
und melden Sie sich im kid's club

Schatzsuche
Tischtennis im kid's club

Mittagessen mit dem Team des
kid's club

Blattmalerei

Salzteig

Zeit im Pool

Zeit fur einen Snack

Minigolf

Abendessen mit kid's club
musikalischer Stuhl im kid’s club

Zeit, sich zu verabschieden




09:00

10:30
11.30
12.30

13.15
14.30
15.00
16.00
16.30
18.30
19.30
21.00

Samstag

Treffen Sie unsere Hostessen
und melden Sie sich im kid's club

Recycling-Aktivitat: Eigene
Tasche herstellen
Gesichtsbemalung

Mittagessen mit dem Team des
kid's club

Trip mit Glasboden
Wasserpistolen-Schlacht
Zeit im Pool

Zeit fur einen Snack
Henna-Tatowierung
Abendessen mit kid’s club
Mini-Disco im kid’s club

Zeit, sich zu verabschieden




09:00

09:45
11.30

12.30

13.30

15.00
16.00
16.30
18.30
19.30
21.00

Sonntag

Treffen Sie unsere Hostessen
und melden Sie sich im kid's club

Schatzsuche
Musical hat

Mittagessen mit dem Team des
kid's club

Recycelte Aktivitat:
Kunsthandwerk

Zeit im Pool

Zeit fur einen Snack
Mini-yoga

Abendessen mit kid’s club
Lustige Spiele im kid’s club

Zeit, sich zu verabschieden
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