

WOCHENPROGRAMM

Kids Club





Montag

09:00
 09:00
 melden Sie sich im kid's club
 09:30
 Herstellung von Diwali-Karten

10:30 Diwali-Workshop zum Malen von Lampen

12.30 Mittagessen mit dem Team des kid's club

14:00
Hennah (Mehendi) Ecke in der
Unterhaltungscabana

15.00 Zeit im Pool

16.00 Teatime

16.30 Rangoli-Markierung im Kid's Club

18.30 Abendessen mit kid's club

19.30 Geschichtenerzählen – Diwali

21:00 Filmsession im Kid's Club

22.00 Zeit, sich zu verabschieden



Dienstag

09:00	Treffen Sie unsere Hostessen und melden Sie sich im kid's club
10:30	Blechdosen-Wurf-Spiel
11.30	Recycelter Stiftehalter
12.30	Mittagessen mit dem Team des kid's club
13.30	Mal-Workshop
14.30	Zeit im Pool
15.30	Sega-Initiierung
16.00	Zeit für einen Snack
16.30	Henna-Tätowierung
18.30	Abendessen mit kid's club
19.30	Sega-Party im kid's club
21.00	Zeit, sich zu verabschieden



Mittwoch

09:00	Treffen Sie unsere Hostessen und melden Sie sich im kid's club
09:45	Schatzsuche
11.30	Recyceltes Kunsthandwerk
12.30	Mittagessen mit dem Team des kid's club
13.15	Trip mit Glasboden
14.30	Minigolf
15.00	Zeit im Pool
16.00	Zeit für einen Snack
16.30	Verstecken & Suchen
18.30	Abendessen mit kid's club
19.30	Ti Marmite Tanz
21.00	Zeit, sich zu verabschieden

Donnerstag

09:00	Treffen Sie unsere Hostessen und melden Sie sich im kid's club
10.30	Recycelte Aktivität: Bleistiftchips
11.30	Origami
12.30	Mittagessen mit dem Team des kid's club
13.30	Otentik Kreol-Lektion
14.30	Sandburgen-Wettbewerb
15.00	Zeit im Pool
16.00	Zeit für einen Snack
16.30	Gesichtsbemalung
18.30	Abendessen mit kid's club
19.30	Geschichtenerzählen
21.00	Zeit, sich zu verabschieden
U / 🎍 💆	4 (8)



Freitag

09:00	Treffen Sie unsere Hostessen und melden Sie sich im kid's club
09:45	Schatzsuche
11.30	Tischtennis im kid's club
12.30	Mittagessen mit dem Team des kid's club
13.30	Blattmalerei
14.30	Salzteig
15.00	Zeit im Pool
16.00	Zeit für einen Snack
16.30	Minigolf
18.30	Abendessen mit kid's club
19.30	musikalischer Stuhl im kid's club
21.00	Zeit, sich zu verabschieden



Samstag

09:00	Treffen Sie unsere Hostessen und melden Sie sich im kid's club
10:30	Recycling-Aktivität: Eigene Tasche herstellen
11.30	Gesichtsbemalung
12.30	Mittagessen mit dem Team des kid's club
13.15	Trip mit Glasboden
14.30	Wasserpistolen-Schlacht
15.00	Zeit im Pool
16.00	Zeit für einen Snack
16.30	Henna-Tätowierung
18.30	Abendessen mit kid's club
19.30	Mini-Disco im kid's club
21.00	Zeit, sich zu verabschieden



Sonntag

09:00	Treffen Sie unsere Hostessen und melden Sie sich im kid's club
09:45	Schatzsuche
11.30	Musical hat
12.30	Mittagessen mit dem Team des kid's club
13.30	Recycelte Aktivität: Kunsthandwerk
15.00	Zeit im Pool
16.00	Zeit für einen Snack
16.30	Mini-yoga
18.30	Abendessen mit kid's club
19.30	Lustige Spiele im kid's club
21.00	Zeit, sich zu verabschieden

